TRIMESTRE-2020-AVANCE INDICADORES

Entidad

Ciclo Periodo Trimestre

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

ELABORO Y AUFOR

ARQ. JOSE
DIRECTOR DE PUANE

=T S T - T R

Federativa

4 Campeche
4' Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche

Municipio

Tenabo
Tenabo
Tenabo
Tenabo
Tenabo
Tenabo

Tenabo

Informes sobre la Situacion Econémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Piblica, Reporte Final-CUARTO

Ramo Unidad FIOgeamS NaES Oal PIoGre Grupo Funcional
Presupuestario Presupuestario

33 - Aportacic 416 - Direccio 1005 FORTAMUN 2 - Desarrollo Social

33 - Aportacic 416 - Direccio 1005 FORTAMUN 2 - Desarrollo Social

33 - Aportacic 416 - Direcci6 1005 FORTAMUN 2 - Desarrollo Social

33 - Aportacic 416 - Direccié 1004
33 - Aportacic 416 - Direccio 1004
33 - Aportacic 416 - Direccié 1005

33 - Aportacic 416 - Direcci6 1004

Vo. Bo.

FAIS Municipal y de las Demarca: 2 - Desarrollo Social
FAIS Municipal y de las Demarca: 2 - Desarrollo Social
FORTAMUN 2 - Desarrollo Social

FAIS Municipal y de las Demarca: 2 - Desarrollo Social

E MONRROY




2 Actividad Clave del Nombre del Definicién del Nivel del  Frecuencia Unidad de
Funcion  Subfuncion  fitucional Indicador Indicador Indicador Método de Calculo - jicador .~ de Medicion ~Medida

2 - Vivienday 7 - Desarrollo 6 - Fondo de Apol 151872 Indice de Dep Mide la evolucién de la (Recursos ministrados del F Propésito Semestral Otra
2 - Vivienday 7 - Desarrollo 6 - Fondo de Apol 152145 Porcentaje de Mide el avance promed (Promedio de avance en las Componente Trimestral Porcentaje

2 - Vivienday 7 - Desarrollo 6 - Fondo de Apol 152617 Indice en el Ej Mide el porcentaje del ; (Gasto ejercido del FORTAN Actividad Trimestral  Porcentaje

2 - Vivienday 7 - Desarrollo 5 - Fondo de Apol 153087 Porcentaje de Permite conocer la proj (Sumatoria de proyectos de Actividad Trimestral Porcentaje
2 - Vivienday 7 - Desarrollo 5 - Fondo de Apoi 154381 Porcentaje de Permite conocer el nir (Sumatoria de otros proyeci Actividad Trimestral Porcentaje
2 - Vivienday 7 - Desarrollo 6 - Fondo de Apol 154760 [ndice de Aplii Mide la aplicacién prior ((Gasto ejercido en Obligaci Fin Anual Porcentaje

2 - Vivienday 7 - Desarrollo 5 - Fondo de Apoi 155993 Porcentaje de Permite conocer el ntr (Sumatoria de proyectos coi Actividad Trimestral  Porcentaje



Tipo

Estratégico
Estratégico
Gestion
Gestion
Gestion
Estratégico

Gestion

Dimensién
del
Indicador

Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia

Eficacia

-Sentido

Descendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Descendente

Ascendente

Descendente

Meta
programada

1.79114
100

100

84

0

100

16

Meta

Justificacion Modificada

{justl:{ciclo:2020,tr 1.79114
{justl:{ciclo:2020,tr 100
{just1:{ciclo:2020,tr 100
{justi:{ciclo:2020,tr 73.91304
{just1:{ciclo:2020,tr 0
{just1:{ciclo:2020,tr 100
{justl:{ciclo:2020,tr 26.08696

Realizado
Justificacion enel
Periodo

{justl:{ciclo:2020,trim:4,just: 3.10408
{just1:{ciclo:2020,trim:4,just: 99
{just1:{ciclo:2020,trim:4,just:1 99.95017
{justl:{ciclo:2020,trim:4,just:l 68.18182
{just1:{ciclo:2020,trim:4,just:(0
{justl:{ciclo:2020,trim:4,just:l 100
{just1:{ciclo:2020,trim:4,just:1 31.81818

;_.Avance (%)

57.7
99
89.95
92.25
100
100
81.99

Flujo

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Validado



